
Splash Meet Manager 2007, Build 64 Registered to Wetterwille 9.2.08 20:51 - pagina 1

LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 9.2.2008

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag minioren 2 en later
9.2.08 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Loes Walrecht HZ&PC Heerenveen 28.08 0001058 26.20
2. Myrthe Looijenga ZCNF'34 28.78 0000746 27.07
3. Tabitha de Haan de Granaet 29.40 0000550 27.51
4. Demi Eleveld ZCNF'34 NT 0001004 27.55
5. Fardau van der Meulen Wetterwille 28.29 0000408 27.83
6. Celine Jansma ZV Middelse 27.51 00JaC 29.16
7. Danieke van de Kooi de Granaet 30.96 0000552 29.82
8. Janneke Weiland Wetterwille 31.86 0100128 32.52

DIS Eva Koster Wetterwille 27.85 0000728 26.92
NG Amerens Heidstra Zpd NT 0001026

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag minioren 2 en later
9.2.08 - 16:03 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. André Jansen PWC Buitenpost 29.57 0000389 28.18
2. Hugo Jan Bosscher Wetterwille 27.55 0000185 29.09
3. Bas Koster Wetterwille 29.45 0000415 29.14
4. Rahiem Askar HZ&PC Heerenveen 31.09 0000653 30.70
5. Quentin Ruiz HZ&PC Heerenveen 31.68 0100187 31.52

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag minioren 4 en later
9.2.08 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rixt-Nynke Zijlstra de Granaet 18.42 9801456 17.64 FJ 1
2. Iris de Jong HZ&PC Heerenveen 20.17 9801708 17.64 FJ 2
3. Genna Visser Zpd 19.04 9900968 18.59
4. Brigitte van de Veen de Granaet 18.95 9802600 18.69 FJ 1
5. Meike Holdinga de Granaet 19.64 9802602 18.69 FJ 2
6. Silke Rinsma HZ&PC Heerenveen 21.99 9900732 19.92
7. Amber Looijenga ZCNF'34 24.77 9802822 20.28
8. Marise Reitsma ZV Middelse 22.06 9801824 20.71
9. Melissa Jansma ZV Middelse 23.53 98JAm 21.51

10. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 22.84 9901084 23.74
11. Florianne Haakma Zpd 26.41 9802836 24.81
12. Douwina Woudwijk Wetterwille 24.73 9901184 25.25
13. Ilja Kooistra ZCNF'34 NT 9902152 29.80
14. Denise Labrie Wetterwille 32.80 9802862 33.80
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 9.2.2008

Programmanr. 4 Jongens, 25m vrije slag minioren 4 en later
9.2.08 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 18.64 9800735 16.56
2. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 19.19 9802549 17.82
3. Pieter Roemeling Zpd 19.64 9900253 18.20
4. Auke Jan Ytsma de Granaet 19.02 9900905 18.58
5. Herman Buist PWC Buitenpost 20.57 9801525 18.96
6. Jacko Korporaal Zpd 20.81 9802247 19.20
7. Brian Michael Visser de Granaet 22.11 9900903 20.15
8. Jorrit Mulder Wetterwille 20.00 9801391 20.17
9. Jort Boomhouwer ZCNF'34 20.73 9901053 20.40

10. Sander Brink ZCNF'34 20.41 9802131 20.54
11. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 21.53 9900695 21.07
12. Wietze Woudwijk Wetterwille 21.37 9800479 21.84
13. Jan de Bruin PWC Buitenpost 24.02 9901523 22.42
14. Almar Kleefstra Wetterwille 23.51 9900555 22.98
15. Ewoud Wermink ZCNF'34 20.60 9901169 28.07

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag junioren 1 en later
9.2.08 - 16:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anna Regnerus Wetterwille 43.11 9701656 39.25
2. Hester Anjema de Granaet 44.43 9604152 41.25
3. Jeltsje Ipema HZ&PC Heerenveen 43.10 9600942 41.60
4. Roelie de Boer Wetterwille 43.92 9600508 42.17
5. Margriet Sikma Zpd 45.54 9600510 43.37
6. Simone Koops HZ&PC Heerenveen 43.26 9602658 43.63
7. Swanet van der Wal Zpd 48.16 9701930 43.89
8. Vera Visser ZV Middelse 47.37 9702150 45.92 FJ 1
9. Trineke van der Schaaf HZ&PC Heerenveen 48.04 9700200 45.92 FJ 2

10. Marije Willems ZCNF'34 NT 9604658 46.38
11. Nancy de Vos PWC Buitenpost 46.92 9602988 46.51
12. Renate Sijens de Granaet 49.53 9603038 47.19
13. Marit Kramer Wetterwille 49.77 9602402 49.60
14. Myran Kleefstra Wetterwille NT 9701658 50.33
15. Rianne Weggemans ZCNF'34 53.15 9703306 51.10
16. Silke Bil de Granaet NT 9703942 51.19
17. Winnie de Vries ZCNF'34 59.75 9601456 51.44
18. Sonja Hommel ZV Middelse 54.62 9703196 51.80
19. Marike de Boer de Granaet NT 9702877 52.18
20. Amber van der Leij de Granaet 58.68 9703944 52.61
21. Elise Kunnen Wetterwille 59.31 9701878 52.82
22. Thiandra Bult ZCNF'34 54.29 9601458 56.08
23. Fagmar Wilpstra Wetterwille NT 9703594 57.13
24. Amber Staal ZCNF'34 1:11.36 9602670 58.69
25. Kira Savannah Stavorinus Zpd 1:17.28 9704122 59.61
26. Margriet v/d Ploeg Zpd 1:04.63 9605204 1:00.46
27. Klaske Praamstra Zpd 1:12.44 9604734 1:06.10
28. Jeanette Jansen PWC Buitenpost 1:07.25 9704190 1:11.59

DIS Nienke Rump ZV Middelse 1:07.35 97RUn
DIS Alice Brouwer PWC Buitenpost 54.05 9605482 50.46
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 9.2.2008

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag minioren 6 en later
9.2.08 - 16:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 44.03 9703035 40.67
2. Rutger Attema ZV Middelse 41.43 9600907 40.86
3. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 44.85 9801235 43.23
4. Koen van der Eems Wetterwille 48.95 9700807 43.70
5. Kevin de Joode de Granaet 45.54 9800371 43.89
6. Martijn Wagenaar HZ&PC Heerenveen 44.15 9603225 44.32
7. Bart Weiland Wetterwille 47.39 9700777 44.80
8. Matthijs Jansen Wetterwille 49.59 9602379 45.79
9. Patrick de Roos Zpd 51.25 9702671 46.01

10. Silvan Akkerman HZ&PC Heerenveen 45.05 9700113 48.13
11. Jorn Lampers Wetterwille NT 9700801 49.16
12. Hoaran Overeem ZV Middelse 48.56 9702335 49.33
13. Danny Hayema PWC Buitenpost 52.53 9701043 50.74
14. Dennis Nieman ZV Middelse 50.99 9702333 51.23
15. Jurriën Wermink ZCNF'34 50.52 9700041 51.41
16. Daylam Dag Zpd 51.12 9701301 52.20
17. Guido de Graaf de Granaet NT 97ggagv 53.72
18. Yoran Nijenhuis ZCNF'34 56.09 9600887 53.81
19. Wiebe Auke Postma Wetterwille NT 9702657 54.47
20. Hessel Bierma PWC Buitenpost 55.72 9602257 55.55
21. Rico Tjepkema Wetterwille NT 9702303 57.07
22. Douwe de Vries PWC Buitenpost 57.79 9602259 59.22
23. Jorn den Hamer PWC Buitenpost 1:12.44 9604251 1:03.51

DIS Ruben van der Heide Wetterwille 1:17.47 9603285 1:07.33

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag junioren 3 en later
9.2.08 - 16:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anouk Ytsma Wetterwille 45.16 9503858 43.64
2. Annemiek Meulenbeld de Granaet NT 95amagv 45.81
3. Corina Vaartjes Wetterwille 46.02 9602028 46.07 FJ 1
4. Maaijke de Boer de Granaet 47.13 9505906 46.07 FJ 2
5. Ilse de Jong ZCNF'34 49.54 9406164 46.51
6. Myrthe Mooij ZV Middelse 48.64 9602322 46.89 FJ 1
7. Kelly de Jong HZ&PC Heerenveen 48.75 9501920 46.89 FJ 2
8. Sippie Sikkema Zpd 46.83 9405350 47.04
9. Marjet de Boer HZ&PC Heerenveen 46.49 9505810 47.15

10. Kristy Zuydervliet ZCNF'34 NT 9500962 47.57
11. Miloe Rosan Stavorinus Zpd 48.94 9406218 48.62
12. Priscilla Pieters Zpd 52.66 9504628 49.73
13. Esther Postma Zpd 51.12 9405118 51.79
14. Femke Koopmans de Granaet 53.03 9504488 52.67
15. Synthia Postma Zpd 58.53 9405356 56.32

DIS Riemke Ipema HZ&PC Heerenveen 46.86 9403824 47.04
NG Greetje Buist PWC Buitenpost 56.67 9406934
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 9.2.2008

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag junioren 2 en later
9.2.08 - 16:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dirk van der Eems Wetterwille 43.06 9501565 41.47
2. Hessel Jan Sentner PWC Buitenpost 42.81 9404603 42.03
3. Jacob Sikkes HZ&PC Heerenveen 42.03 9401883 42.20
4. Sander Verkaik de Granaet 43.69 9404057 42.55
5. Marco Oosterhaven ZV Middelse 46.46 9504489 42.99
6. Eyso Meelker de Granaet 47.05 9404059 46.95
7. Ben de Vries ZV Middelse 49.65 9405039 47.40
8. Lennart van Ligtenberg Wetterwille 49.21 9501951 48.07
9. Martin van Kammen Zpd 50.48 9502687 48.34

10. Johan Krol ZV Middelse 50.87 9502767 49.31
11. Joren Barkmeijer PWC Buitenpost 53.02 9503657 51.24
12. Erik Wachter ZV Middelse 51.61 9502013 52.45
13. Rutger Hoving PWC Buitenpost 54.07 9503661 53.52

DIS Hemco Jan Douma PWC Buitenpost 46.36 9503347 45.68

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag jeugd 2 en later
9.2.08 - 16:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Iris Wolters Zpd 34.96 9307126 32.43
2. Ineke Bos ZV Middelse 34.59 9205082 34.45
3. Amarins Zijlstra de Granaet 35.73 9406566 35.00
4. Maaike Brattinga Wetterwille 35.06 9501316 35.06
5. Andrea Hayema PWC Buitenpost 36.33 9304952 35.40
6. Stephanie Omogun HZ&PC Heerenveen 36.85 9401128 36.89
7. Afke Luik HZ&PC Heerenveen 36.72 9301624 37.23
8. Naomi Staal ZCNF'34 40.81 9302572 37.90
9. Maureen Horlings ZV Middelse 36.33 9202150 37.92

10. Jeldau Andringa de Granaet 38.87 9405722 38.40

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag junioren 4 en later
9.2.08 - 16:51 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 32.88 9504389 31.48
2. Robin de Joode de Granaet 31.53 9601371 31.74
3. Hessel Slot de Granaet 33.04 9206443 32.08
4. Rudie Nauta ZV Middelse 32.37 9401579 32.17
5. Sander Akkerman HZ&PC Heerenveen 34.25 9501527 32.47
6. Thomas den Hamer PWC Buitenpost 33.70 9203997 32.92
7. Wijbe Bauke Wouda Zpd 36.44 9206495 35.08

NG Sietse Wijbenga Zpd NT 9301967
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 9.2.2008

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag dames senioren
9.2.08 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jannie de Boer Wetterwille 38.64 9202662 37.24
2. Silke Lettinga HZ&PC Heerenveen 37.69 9305752 37.82
3. Elske Vastbinder de Granaet NT 9205874 41.62
4. Annienke Kingma HZ&PC Heerenveen 43.96 9107792 42.36
5. Miranda Mud HZ&PC Heerenveen 43.46 8201156 42.45
6. Nynke Koster de Granaet NT 9206548 42.60
7. Maaike de Groot PWC Buitenpost 43.73 9105924 44.29

NG Tietsia Reitsma Zpd 43.45 9003070

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag heren senioren
9.2.08 - 16:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Halbersma ZV Middelse 32.79 8804625 32.48
2. Bauke Ytsma Wetterwille 34.82 9301131 33.59
3. Henk-Jan Verkaik de Granaet 34.95 9305447 34.50
4. Ramon Fredrik Wetterwille 36.10 9403933 34.64
5. Hendrik Wessel de Vries Zpd 38.42 9105619 35.38
6. Niels Mooij ZV Middelse 37.22 9301267 36.56
7. Elmar Veenstra de Granaet 37.28 9007083 36.85
8. Wesley Smit PWC Buitenpost 37.77 9107043 36.86
9. Matthijs Ganzevoort HZ&PC Heerenveen 38.08 9305533 37.75

10. Jacob Visser Zpd 40.89 8302235 40.11
11. Jelte de Jong HZ&PC Heerenveen 40.56 9007279 40.19

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag minioren 2 en later
9.2.08 - 17:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danieke van de Kooi de Granaet 22.42 0000552 22.12
2. Tabitha de Haan de Granaet 24.34 0000550 24.85
3. Loes Walrecht HZ&PC Heerenveen 29.09 0001058 24.97
4. Fardau van der Meulen Wetterwille 24.16 0000408 25.16
5. Eva Koster Wetterwille 26.83 0000728 25.39
6. Myrthe Looijenga ZCNF'34 25.80 0000746 25.66
7. Celine Jansma ZV Middelse 27.98 00JaC 26.66
8. Demi Eleveld ZCNF'34 NT 0001004 30.54
9. Janneke Weiland Wetterwille 30.26 0100128 34.22

NG Amerens Heidstra Zpd NT 0001026
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 9.2.2008

Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag minioren 2 en later
9.2.08 - 17:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. André Jansen PWC Buitenpost 29.03 0000389 27.38
2. Hugo Jan Bosscher Wetterwille 28.07 0000185 28.16
3. Rahiem Askar HZ&PC Heerenveen 29.92 0000653 31.10 FJ 1
4. Bas Koster Wetterwille 31.78 0000415 31.10 FJ 2
5. Quentin Ruiz HZ&PC Heerenveen 37.50 0100187 36.33

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag minioren 4 en later
9.2.08 - 17:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amber Looijenga ZCNF'34 53.71 9802822 50.17
2. Meike Holdinga de Granaet 55.47 9802602 50.95
3. Iris de Jong HZ&PC Heerenveen 55.28 9801708 52.51
4. Genna Visser Zpd 54.56 9900968 52.89
5. Rixt-Nynke Zijlstra de Granaet 58.41 9801456 55.83
6. Brigitte van de Veen de Granaet NT 9802600 57.32
7. Melissa Jansma ZV Middelse NT 98JAm 57.62
8. Marise Reitsma ZV Middelse 1:02.06 9801824 59.62
9. Douwina Woudwijk Wetterwille NT 9901184 59.64

10. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:02.86 9901084 1:00.20
11. Florianne Haakma Zpd 1:03.15 9802836 1:02.13
12. Ilja Kooistra ZCNF'34 NT 9902152 1:08.67
13. Denise Labrie Wetterwille NT 9802862 1:17.60

DIS Silke Rinsma HZ&PC Heerenveen 1:01.45 9900732 56.94

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag minioren 4 en later
9.2.08 - 17:29 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Carlo Ruiz HZ&PC Heerenveen 52.62 9802549 47.92
2. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 53.32 9800735 50.51
3. Pieter Roemeling Zpd 57.97 9900253 53.38
4. Jacko Korporaal Zpd 59.47 9802247 54.92
5. Jort Boomhouwer ZCNF'34 NT 9901053 55.78
6. Herman Buist PWC Buitenpost NT 9801525 56.48
7. Wietze Woudwijk Wetterwille 1:00.54 9800479 57.08
8. Jorrit Mulder Wetterwille 57.23 9801391 57.82
9. Almar Kleefstra Wetterwille NT 9900555 59.09

10. Auke Jan Ytsma de Granaet NT 9900905 59.39
11. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:02.34 9900695 1:00.84
12. Sander Brink ZCNF'34 NT 9802131 1:06.11
13. Brian Michael Visser de Granaet NT 9900903 1:06.46

DIS Ewoud Wermink ZCNF'34 NT 9901169
DIS Jan de Bruin PWC Buitenpost NT 9901523 1:05.04
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 9.2.2008

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag junioren 1 en later
9.2.08 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hester Anjema de Granaet 38.61 9604152 35.26
2. Corina Vaartjes Wetterwille 38.32 9602028 36.18
3. Margriet Sikma Zpd 39.08 9600510 37.16
4. Renate Sijens de Granaet 38.92 9603038 38.88
5. Jeltsje Ipema HZ&PC Heerenveen 40.54 9600942 39.13
6. Marije Willems ZCNF'34 41.77 9604658 39.28
7. Marit Kramer Wetterwille 41.31 9602402 39.70
8. Simone Koops HZ&PC Heerenveen 39.12 9602658 39.81
9. Nancy de Vos PWC Buitenpost 38.40 9602988 39.98

10. Winnie de Vries ZCNF'34 41.52 9601456 40.19
11. Swanet van der Wal Zpd 43.69 9701930 40.51
12. Vera Visser ZV Middelse 40.67 9702150 40.54
13. Sonja Hommel ZV Middelse 43.06 9703196 41.99
14. Marike de Boer de Granaet 46.48 9702877 43.02
15. Trineke van der Schaaf HZ&PC Heerenveen 42.70 9700200 43.26
16. Elise Kunnen Wetterwille 48.46 9701878 43.51
17. Silke Bil de Granaet 46.76 9703942 44.28
18. Myran Kleefstra Wetterwille 44.11 9701658 44.73
19. Alice Brouwer PWC Buitenpost 43.90 9605482 45.39
20. Thiandra Bult ZCNF'34 47.09 9601458 45.42
21. Rianne Weggemans ZCNF'34 46.77 9703306 47.17
22. Amber van der Leij de Granaet 50.33 9703944 49.27
23. Fagmar Wilpstra Wetterwille NT 9703594 49.94
24. Margriet v/d Ploeg Zpd 53.86 9605204 50.77
25. Kira Savannah Stavorinus Zpd 50.66 9704122 51.34
26. Nienke Rump ZV Middelse 56.63 97RUn 52.53
27. Amber Staal ZCNF'34 57.75 9602670 53.23
28. Jeanette Jansen PWC Buitenpost NT 9704190 55.24
29. Klaske Praamstra Zpd 1:02.02 9604734 57.70

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag minioren 6 en later
9.2.08 - 17:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Koen van der Eems Wetterwille 37.28 9700807 34.64
2. Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 36.70 9703035 35.64
3. Rutger Attema ZV Middelse 37.44 9600907 35.98
4. Martijn Wagenaar HZ&PC Heerenveen 41.23 9603225 36.45
5. Kevin de Joode de Granaet 37.89 9800371 36.46
6. Patrick de Roos Zpd 39.26 9702671 36.95
7. Bart Weiland Wetterwille 42.45 9700777 37.60
8. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 43.16 9801235 38.57
9. Hessel Bierma PWC Buitenpost 40.44 9602257 38.71

10. Hoaran Overeem ZV Middelse 38.44 9702335 39.04
11. Matthijs Jansen Wetterwille 42.06 9602379 40.41
12. Jorn Lampers Wetterwille NT 9700801 41.42
12. Jurriën Wermink ZCNF'34 41.82 9700041 41.42
14. Danny Hayema PWC Buitenpost 42.91 9701043 41.86
15. Yoran Nijenhuis ZCNF'34 43.53 9600887 41.91
16. Silvan Akkerman HZ&PC Heerenveen 43.10 9700113 42.78
17. Guido de Graaf de Granaet 44.76 97ggagv 42.95
18. Dennis Nieman ZV Middelse 43.37 9702333 43.14
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 9.2.2008

Programmanr. 18, Jongens, 50m vrije slag, minioren 6 en later

Rang In.tijd Tijd

19. Daylam Dag Zpd 45.07 9701301 44.34
20. Rico Tjepkema Wetterwille NT 9702303 49.88
21. Wiebe Auke Postma Wetterwille NT 9702657 52.98
22. Jorn den Hamer PWC Buitenpost NT 9604251 55.91
23. Ruben van der Heide Wetterwille 1:00.29 9603285 1:08.20
NG Douwe de Vries PWC Buitenpost 49.47 9602259

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag junioren 3 en later
9.2.08 - 17:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kelly de Jong HZ&PC Heerenveen 36.03 9501920 33.50
2. Myrthe Mooij ZV Middelse 36.32 9602322 34.29
3. Maaijke de Boer de Granaet 37.33 9505906 36.38
3. Roelie de Boer Wetterwille 36.95 9600508 36.38
3. Marjet de Boer HZ&PC Heerenveen 36.53 9505810 36.38
6. Ilse de Jong ZCNF'34 39.59 9406164 37.30
7. Esther Postma Zpd 37.15 9405118 37.46
8. Femke Koopmans de Granaet 36.33 9504488 38.32
9. Kristy Zuydervliet ZCNF'34 38.27 9500962 38.45

10. Priscilla Pieters Zpd 40.28 9504628 40.30
11. Riemke Ipema HZ&PC Heerenveen 40.40 9403824 40.65
12. Synthia Postma Zpd 43.26 9405356 40.75 FJ 1
13. Miloe Rosan Stavorinus Zpd 42.50 9406218 40.75 FJ 2
14. Sippie Sikkema Zpd 38.07 9405350 42.60
NG Greetje Buist PWC Buitenpost 46.46 9406934

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag junioren 2 en later
9.2.08 - 17:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marco Oosterhaven ZV Middelse 34.94 9504489 32.84
2. Jacob Sikkes HZ&PC Heerenveen 34.27 9401883 33.45
3. Sander Verkaik de Granaet 35.48 9404057 34.69
4. Lennart van Ligtenberg Wetterwille 35.60 9501951 35.00
5. Martin van Kammen Zpd 34.64 9502687 35.04
6. Johan Krol ZV Middelse 33.81 9502767 35.34
7. Hessel Jan Sentner PWC Buitenpost 39.43 9404603 36.80
7. Ben de Vries ZV Middelse 37.34 9405039 36.80
9. Eyso Meelker de Granaet 36.09 9404059 37.39

10. Hemco Jan Douma PWC Buitenpost 38.08 9503347 37.89
11. Joren Barkmeijer PWC Buitenpost 38.40 9503657 38.26
12. Erik Wachter ZV Middelse 38.39 9502013 38.41
13. Rutger Hoving PWC Buitenpost 40.88 9503661 40.76
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LAMPERS-BOKAAL
Bergum, 9.2.2008

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag jeugd 2 en later
9.2.08 - 18:03 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Brattinga Wetterwille 41.60 9501316 40.86
2. Annemiek Meulenbeld de Granaet NT 95amagv 41.20
3. Iris Wolters Zpd 41.62 9307126 41.45
4. Andrea Hayema PWC Buitenpost 43.24 9304952 42.10 FJ 1
5. Ineke Bos ZV Middelse 40.44 9205082 42.10 FJ 2
6. Afke Luik HZ&PC Heerenveen 43.34 9301624 42.19
7. Amarins Zijlstra de Granaet 44.49 9406566 43.37
8. Maureen Horlings ZV Middelse 43.06 9202150 44.06
9. Jeldau Andringa de Granaet 46.65 9405722 44.45

10. Naomi Staal ZCNF'34 46.93 9302572 44.70
11. Stephanie Omogun HZ&PC Heerenveen 44.81 9401128 46.92

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag junioren 4 en later
9.2.08 - 18:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin de Joode de Granaet 37.52 9601371 38.04
2. Rudie Nauta ZV Middelse 38.78 9401579 38.45
3. Sander Akkerman HZ&PC Heerenveen 39.09 9501527 38.91
4. Hessel Slot de Granaet 37.72 9206443 39.16
5. Wijbe Bauke Wouda Zpd 39.35 9206495 39.77
6. Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 43.43 9504389 40.92
7. Thomas den Hamer PWC Buitenpost 41.28 9203997 41.58

NG Sietse Wijbenga Zpd NT 9301967

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag dames senioren
9.2.08 - 18:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jannie de Boer Wetterwille 33.70 9202662 32.67
2. Elske Vastbinder de Granaet 34.56 9205874 33.84
3. Silke Lettinga HZ&PC Heerenveen 34.37 9305752 33.85
4. Anouk Ytsma Wetterwille 35.07 9503858 33.95
5. Nelian Mennes ZCNF'34 33.80 8000742 34.13
6. Miranda Mud HZ&PC Heerenveen 34.55 8201156 34.67
7. Nynke Koster de Granaet 33.73 9206548 34.80
8. Maaike de Groot PWC Buitenpost 36.45 9105924 37.10
9. Annienke Kingma HZ&PC Heerenveen 36.50 9107792 37.31

NG Tietsia Reitsma Zpd 34.90 9003070
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Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag heren senioren
9.2.08 - 18:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Halbersma ZV Middelse 29.29 8804625 27.96
2. Bauke Ytsma Wetterwille 29.30 9301131 28.64
3. Henk-Jan Verkaik de Granaet 29.97 9305447 29.27
4. Niels Mooij ZV Middelse 29.95 9301267 29.42
5. Matthijs Ganzevoort HZ&PC Heerenveen 29.78 9305533 29.80
6. Elmar Veenstra de Granaet 30.72 9007083 30.26
7. Ramon Fredrik Wetterwille 30.25 9403933 31.07
8. Hendrik Wessel de Vries Zpd 30.23 9105619 31.08
9. Wesley Smit PWC Buitenpost 31.05 9107043 31.54

10. Dirk van der Eems Wetterwille 31.86 9501565 32.18 FJ 1
11. Jacob Visser Zpd 31.07 8302235 32.18 FJ 2
12. Jelte de Jong HZ&PC Heerenveen 31.64 9007279 32.64

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m vrije slag meisjes jun 1, jongens min 6 e.l.,m/j/m/j
9.2.08 - 18:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wetterwille 1 Wetterwille 2:33.10 2:23.64
Roelie de Boer 96 37.45 Anna Regnerus 97
Mirko van Ligtenberg 98 Koen van der Eems 97

2. de Granaet 1 de Granaet 2:35.10 2:29.51
Kevin de Joode 98 Robin de Joode 96
Renate Sijens 96 Silke Bil 97

3. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 2:45.05 2:31.44
Denny Olde Agterhuis 98 Martijn Wagenaar 96
Simone Koops 96 Jeltsje Ipema 96

4. Wetterwille 2 Wetterwille 2:46.10 2:33.15
Marit Kramer 96 39.38 Corina Vaartjes 96
Bart Weiland 97 Matthijs Jansen 96

5. Zpd 1 Zpd 2:58.06 2:42.86
Swanet van der Wal 97 42.70 Iris Philippo 97
Daylam Dag 97 Patrick de Roos 97

6. PWC Buitenpost 1 PWC Buitenpost 2:45.65 2:48.97
Alice Brouwer 96 47.22 Nancy de Vos 96
Danny Hayema 97 Hessel Bierma 96

7. Zcnf'34 1 Zcnf'34 2:53.96 2:50.03
Winnie de Vries 96 39.87 Thiandra Bult 96
Yoran Nijenhuis 96 Jurriën Wermink 97

8. ZV Middelse 2 ZV Middelse 3:17.73 3:12.64
Sonja Hommel 97 Marise Reitsma 98
Dennis Nieman 97 Nienke Rump 97

DIS ZV Middelse 1 ZV Middelse 2:32.87
Myrthe Mooij 96 35.03 Hoaran Overeem 97
Rutger Attema 96 Vera Visser 97


